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Lägenhetsprojektet har hamnat i vänteläge

Som styrelsen informerade om på 
årsstämman i maj är bygglov för 
ombyggnaden klart, likaså finns ett avtal 
framförhandlat och klart med 
byggföretaget. Det som då återstod var att 
invänta hyresnämndens beslut att 
godkänna extrastämmans beslut.  
Pga. att hyresnämndens har mycket långa 
handläggningstider ansökte styrelsen i juni 
om förtur med anledning av att för varje 
månad beslutet flyttas fram kommer 
möjligheten till avgiftssänkning för 
samtliga medlemmar att senareläggas i 
motsvarande grad. Tyvärr avslogs 
styrelsens begäran varför vi får invänta vår 
tur.  
 

Det som ytterligare kan försena projektet 
är att en medlem också har överklagat 
byggnadsnämndens beslut om bygglov. 
Byggnadsnämnden har behandlat 
överklagandet och kommit fram till att 
förutsättningar inte föreligger för 
byggnadsnämnden att ompröva beslutet. 

Detta till trots måste ändock 
byggnadsnämnden överlämna ärendet till 
Länsstyrelsen. Det innebär att vi nu också 
måste invänta länsstyrelsens beslut i 
ärendet vilket ytterligare kan senarelägga 
projektet och möjligheterna till 
avgiftssänkning för alla oss medlemmar. 
  

 
 
Styrelsen har varit i kontakt med utsedd 
handläggare på länsstyrelsen för att om 
möjligt påskynda ärendet. Länsstyrelsen 
har i likhet med hyresnämnden många 
ärenden som väntar på handläggning 
varför vi tyvärr måste ”vänta på vår tur i 
kön”.    

 

Stöld av fällbar hisstol i hus 28 

 

Tyvärr har en tjuv varit inne i vår hiss och 

stulit den fällbara stolen. Styrelsen fick 

därför beställa montage av en ny stol till 

hissen eftersom den vid ett hisstopp kan 

utgöra en ovärderlig hjälp för den 

nödställde. För oss alla medlemmar blev 

detta en onödig kostnad på drygt 8 000 

kronor
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Höststädning den 19 oktober 

 

Den 19 oktober städar och fixar vi på 
området och i våra gemensamma 
utrymmen. Traditionsenligt förbereder vi 
också poolen för vintervilan.  

Som vanligt ses vi vid flaggstången klockan 
10.00 där vi delar upp oss i arbetsgrupper. 
Ju fler som ställer upp ju snabbare blir vi 
klara. Höst- och vårstädningen är ett bra 
tillfälle att träffa grannar samt ett sätt att 

hjälpas åt att begränsa utgifterna i vår 
gemensamma kassa.  

När allt är klart ses vi över en grillad korv 
och lite samvaro.  

Väl mött till en, som vi hoppas, skön 
höstdag!  

 

 

 

Du kommer väl på höstfesten den 19:e 

Styrelsen hälsar alla medlemmar 

välkomna till föreningens årliga höstfest 

som vi genomför efter höststädningen, 

lördagen den 19 oktober kl 18.30. Som 

vanligt träffas vi i gemensamhetslokalen i 

hus 18. 

Vi bjuder på mat och hoppas alla får en 

trevlig kväll tillsammans. Dryck serveras till 

självkostnadspris.  

Anmälan senast den 30 september till: 

Birgitta Jillestam eller till Ann-Christine 

Lundberg i styrelsen. Kontaktuppgifter 

finner du på sidan 8.  

Varmt välkomna! 
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Gästplatserna är till för gäster

 

Till skillnad från många andra föreningar i 

Åkersberga har vi ett stort utbud av 

parkeringsplatser. Förutom alla de som är 

reserverade för medlemmar har vi 7 

gästplatser, 2 för hemtjänsten samt 2 för i- 

och urlastning.  Parkeringsreglerna finns 

publicerade på vår hemsida och sänds 

dessutom ut i välkomstbrevet till alla nya 

medlemmar.  Av reglerna och skyltarna för 

våra gästplatser framgår att de är avsedda 

för gästers personbilar, att det krävs 

tillstånd samt att de inte är avsedda för 

regelbunden parkering varken för 

medlemmar eller för gäster.  

Trots tydliga och enkla regler har styrelsen 

tyvärr märkt att efterlevnaden av 

parkeringsreglerna blivit sämre och sämre.  

 

Parkeringsövervakningen förbättras

Föreningen har haft ett avtal om 

parkeringsövervakning med Europark som 

haft ett samarbete med Prevendo i 

Åkersberga. Företaget har nu fått ny ägare 

och delvis ny inriktning. Detta har 

föranlett styrelsen att påbörja arbetet 

med att välja en annan entreprenör.  

 

 
 

 

Detta kommer innebära att parkerings-

övervakningen inom kort kommer att ske 

genom att den nya entreprenören besöker 

området några gånger varje dag.  

 

Vi vill därför uppmana alla att följa de 

parkeringsregler som finns för att slippa 

obehagliga kontrollavgifter. Vi ber er också 

observera att parkeringsförbud gäller på 

hela gatan. 

 

Parkeringsreglerna i sin helhet finns att 

läsa på hemsidan, klicka på fliken ”Regler 

och råd” så hittar du där Parkeringsregler. 
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Önskar du byta parkeringsplats

 

Det är vår parkeringsansvarige som 

tilldelar, skriver avtal och administrerar 

avgifter för parkeringsplatserna i 

samarbete med SBC. För att SBC skall veta 

vilka avgifter som skall debiteras vem 

måste de få information av den som är 

utsedd att hantera parkeringsplatserna.  

Önskar du byta plats kontaktar du den 

parkeringsansvarige som har att hantera 

ditt önskemål.  

 

Ny entreprenör = ny blommande utemiljö 

Från och med detta år har vi upphandlat 

en trädgårdsentreprenör som vet hur våra 

olika växter skall skötas för att de skall ge 

oss en blommande utemiljö. 

Entreprenören har utsett en mycket 

engagerad och trädgårdskunnig person, 

Alexandra, att sköta vår mark.  

 

Successivt har hon gett växterna den 

omvårdnad som krävs för att vi under 

nästa säsong skall få uppleva tex 

blommande forsythia, syrenhortensia, 

doftjasmin, brudspirea och många flera.  
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Övergång till nya portlås gick bra 
Övergången till de nya portlåsen 
fungerade som planerat. Nu har samtliga 
punkthus portlås vilket innebär att 
entrédörrarna är stängda dygnet runt. De 
organisationer som frekvent levererar 
post, tidningar, hemtjänst mm har fått 
koder vilka de förmedlat vidare till sin 
personal.  

Även dörren till soprummet i hus 28 har 
blivit försedd med portlås. Även här har 
kommunikation med Roslagsvatten och 
Stena Recycling fungerat bra. 

Vi vill påminna om att entrédörrarna som 
tidigare också kan öppnas med 

lägenhetsnyckeln. Därav följer att 
hjärtstartaren i hus 22, som tidigare, kan 
nås genom att entrédörren i hus 22 
öppnas med lägenhetsnyckeln. 

 
 

 

Fuktskadan är åtgärdad 

I underhållsplanen för 2019 ingick att 

åtgärda fuktskadan i poolrummet på 

Kanalvägen 20. Österåkers Mark och bygg 

lämnade det mest förmånliga anbudet och 

fick uppdraget att utföra uppdraget. 

Arbetet startade med att den gamla 

uteplatsen revs ner, hela markområdet på 

gaveln frilades, den vattenfyllda blåleran 

som förorsakat fuktskadan avlägsnades, 

ny dränering anlades under grundsulan, 

hela väggen isolerades med Isodrän-

matta, nya stödblock monterades och 

marken återfylldes. Därefter byggde DNA-

bygg en ny uteplats i trä varefter styrelsen 

påbörjade återplanteringen av växter. 

Planeringsarbetet kommer avslutas i höst 

då ett antal syrenplantor skall grävas ner.  

 

Efter att arbetet är avslutat kan vi nu se 
fram emot att väggen i källaren kommer 
hålla sig fri från fukt i många år framöver.  
 
Den totala kostnaden slutade på drygt 
180 000 kronor. 
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Ekonomin utvecklas enligt plan 

 

När de första sex månaderna var till ända 
tog styrelsen fram ett halvårsbokslut för 
2019. Som framgår av bilden ovan har 
ekonomin utvecklats i stort sett enligt den 
plan (budget) som styrelsen fastställt för 
året.  

Enligt budget skulle första halvåret sluta 
med ett positivt resultat på +163 300 
kronor. Då skulle alla planerade 
investeringar (periodiskt underhåll) för året 
vara genomförda.  

Det verkliga utfallet blev något bättre än 
plan, + 231 502 kronor eller 68 302 kronor 
bättre än budget. Skälet till detta är främst 
att styrelsen i förhandlingarna med 
bankerna lyckades få ner räntan under den 
nivå som budgeten baserats på. 

Styrelsen behandlade halvårsbokslutet på 
styrelsens möte den 14 augusti.   

 

Konsten att undvika stopp i avlopp 

Nu är det cirka ett år sedan vi spolade våra 
avloppsstammar. När det idag har 
uppstått stopp i avloppet sitter ofta 
stoppet i det rör som går från golvbrunnen 
ut till den lodräta stammen i huset. För att 
i möjligaste mån undvika denna typ av 
stopp vill rekommendera att man följer 
skötselråden och emellanåt rengör 
golvbrunnen.  

 

Hur man gör framgår av skötselråden som 
vi delat ut och som finns på hemsidan 
under fliken ”Regler och råd”. 

Om du behöver hjälp med att göra rent i 
golvbrunnen kan du på egen bekostnad ta 
hjälp av föreningens fastighetsskötare, 
SVEFAB, telefonnummer 020 54 40 22. 

 

 

 

Specifikation Budget Utfall Avvikelse

Intäkter 3 289 000 3 301 367 12 367 

Kostnader -3 125 700 -3 069 765 55 935 

Resultat 163 300 231 602 68 302 
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Våra nya medlemmar hälsas välkomna 

Sedan förra medlemsbladet kom ut kan vi 

hälsa följande nya medlemmar välkomna 

till oss här i Brofästet.  

Elisabeth Grafström, har köpt lägenhet nr 
75 i hus 22 av Brolin Mariann, överlåtelsen 
skedde den 7 juni 
 
Siv Johansson och Bo Wetterdahl, har 

köpt lägenhet nr 76 i hus 22 av Blachut 

Agata, överlåtelsen skedde den 29 augusti 

 
 
  

 

 

 

 

Styrelsen önskar er alla en riktigt skön höst! 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 

 

 

 

Vi i styrelsen arbetar vidare efter mottot  

”Vi gör vårt bästa för ert bästa” 
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Styrelsen 2019  
Namn, adress, ansvarsområde och kontaktuppgifter  
Lennart Olausson, Kanalvägen. 24, Ordförande 

Ansvarsområde; Övergripande, flerårsplanering, upphandling, 

årsredovisning, medlemsinformation, hemsidan, kontakter med 

myndigheter, SBC och styrelserådgivningen 

Tel: 073-599 40 43 

lennart@olausson.one  

Birgitta Jillestam, Kanalvägen 26 d, Ledamot 

Ansvarsområde: Sekreterare, Pool- och uthyrningsansvarig 

(lokaler, pool, gästkort till parkering). Handkassan  

och Swish 

Tel: 0762-27 49 35 

togittan@bredband.net  

Sven Lindström, Kanalvägen 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Fastigheten Runö 7:161, 7:34. Löpande drift av 

inne- och utemiljön. Reparationer och ombyggnader 

Tel: 070-952 93 35  

svelind@outlook.com 

 
Manne Kesti, Kanalvägen. 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Löpande redovisning, budget, uppföljning. 

Bredband, TV och IT-frågor. Parkeringsavtal 

Tel: 0700-86 50 01 

manne.kanalvagen@gmail.com 

     

Anders Bergsfält, Kanalvägen. 18 A, Ledamot 

Ansvarsområde; Styrdokument för långsiktig planering. 

Avtalsdatabasen, upphandlingsplanering samt ekonomistöd. 

Bankkontakter. 

Tel: 070-549 58 99 

ab.aoc@telia.com 

  

Torgny Friström, Kanalvägen. 22, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd i långsiktig planering.  

Upphandlingar.  

Tel: 070-832 25 11 

torgny.fristrom@gmail.com 

  

Ann-Christine Lundberg, Kanalvägen. 20, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd till Sven Lindström avseende utemiljön. 

Tryck av Medlemsblad 

Tel: 070-591 44 52 

anki.lundberg@yahoo.com 
 

  

 

Valberedningen 

Består av Inga Björkman och Agneta Lembrin von Sneidern. Inga är sammankallande.  
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